

## حاشیه

## تلاش وکلای تایگر برای جلوگیری از شکایت نامزد سابقش



وکلای تایگر وودز، ستاره سرشناس گلف، در تلاش هستند که راهی برای جلوگیری از شکایت اریکا هرمان نامزد سابق او پیدا کنند و حتی انتظار می‌رود که آنها در جلسه رسیدگی درخواست توقف دادرسی را ارائه کنند. دلیل آنها هم این است که شاکی پرونده یک توافقنامه عدم افشای اطلاعات را امضا کرده بوده که به موجب آن طرفین باید هر گونه اختلاف فی‌مابین را به طور خصوصی حل و فصل کنند.

هرمان ۳۹ ساله از وودز به اتهام آزار جنسی شکایت کرده و به این ترتیب خلاف توافقنامه‌ای که امضا کرده بود عمل کرده است. هرمان که مدیرت رستوران پالم بیچ کانتی وودز را قبل و در طول سال‌های نخست ارتباطش با این ورزشکار امریکایی بر عهده داشت، مدعی شده به این دلیل از او به دادگاه شکایت کرده که طبق یک قانون فدرال جدید، قراردادهایی نظیر توافقنامه او و وودز در صورت وقوع آزار جنسی یا تعرض جنسی قابل اجرا نیست و به این ترتیب توافقنامه او و وودز هم ملغی شده است. در همین حال وکیل هرمان، بنجامین هداس، ادعا کرده است که وودز حتی هرمان را تهدید کرده که اگر توافقنامه مذکور را امضا نکند اخراج می‌شود.

هداس گفت: «اینکه یک رئیس شرایط کاری متفاوتی را به کارمند خود به دلیل نگرانی از عواقب ارتباط با غیر متعارف قبلی تحمیل می‌کنند، مصداق آزار جنسی است.» در همین حال وکیل وودز، جی بی‌موری، ادعای تعرض جنسی یا آزار و اذیت این گلف باز ۴۷ ساله به هرمان را رد می‌کند و اتهامات وارده به مولکس را کاملاً بی‌اعتبار می‌خواند. مشخص نیست که آیا وودز در اولین جلسه دادگاه به قضاوت الیزابت متزگر که انتظار می‌رود تازه شروع یک نبرد حقوقی طولانی باشد شرکت خواهد کرد یا خیر. ظاهراً در شکایت هرمان علیه وودز، او از متزگر می‌خواهد که قرارداد عدم افشای اطلاعات را باطل کند یا حداقل در مورد آنچه می‌تواند به طور عمومی بگوید راهنمایی کند.



## دکلان رایس

قیمت ۱۲۰ میلیون پوند!

به گزارش اسکای اسپورت، وستهم در صورت دریافت پیشنهادی به ارزش ۱۲۰ میلیون پوند از یک باشگاه حاضر در لیگ قهرمانان اروپا، به دکلان رایس اجازه جدایی خواهد داد. چکش‌ها همچنین پیشنهاد ۱۰۰ میلیون پوندی به اضافه یک بازیکن را هم خواهند پذیرفت. تاکنون نیز پیشنهاداتی برای رایس به دست این باشگاه رسیده اما وستهم بازیکنش را بسیار باارزش می‌داند و معتقدند که او یکی از بهترین هافبک‌های جهان است.



## ژوزه مورینیو

ملاقات با اینجت مدافع فرانسوی

گزارش‌ها حاکی از آن است که رم پس از حسام عوار، به دنبال یک بازیکن آزاد دیگر است. قرارداد ایوان اندیکا، مدافع فرانسوی اینترراخت فرانکفورت در پایان فصل به اتمام می‌رسد و جدایی او از این باشگاه به صورت رایگان قطعی است. روز گذشته اینجت اندیکا در تریگوریا، محل تمرینات رم حاضر بود و تصویری از خود در کنار مورینیو منتشر کرد. او در اینستاگرام نوشت: کارها در حال انجام است.



## لوکا مودریچ

پول عرب‌ها را نمی‌خواهم

لوکا مودریچ حداقل یک سال دیگر در رئال مادرید می‌ماند. دو طرف به همه توافق‌های لازم رسیده‌اند و طی هفته‌های آتی این تمدید قرارداد به صورت رسمی اعلام خواهد شد. مودریچ از عربستان و قطر پیشنهادات نجومی دریافت کرد اما مسأله اینجاست که برای او پول اولویت نیست. لوکا مودریچ جلسه‌ای که با پرز داشت یک پیام واضح را منتقل کرد: پول عرب‌ها را نمی‌خواهم.



## میلان - اینتر؛ دو دربی خاص در فاصله شش روز

## دلا مادونیتینا به مقصد استانبول



سرمربی:	سرمربی:
سیمونه اینترزاگی	استفانو پیولی
اونانا	ماینیان
دارمیان	کالابریا
آجربی	توموری
باستونی	کیاثر
دومفرایس	هرناتدس
بارنا	توانلی
بروزوویچ	کرونچ
مختیاریان	دیاس
دی مارکو	بن ناصر
مارتینس	سالماکرز
لوکاکو	ژیرو

## سید علی بلندنظر

روزنامه نگار

دو دربی خاص در فاصله شش روز. در اولی امشب میلان میزبان اینتر است و سه‌شنبه آینده دوباره دو تیم در سن‌سپرو با یکدیگر روبه‌رو می‌شوند در حالی که هدف دو تیم رسیدن به فینال لیگ قهرمانان است.

همین که دربی میلان تعیین‌کننده یکی از فینالیست‌های لیگ قهرمانان اروپا شده، نشان از تحول فوتبال ایتالیا در این فصل دارد. برنده مجموع این دو دیدار ماه آینده در استانبول به مصاف برنده دیدار رئال مادرید و منچسترسیتی می‌رود. میلان و اینتر دو تا از پنج تیم ایتالیایی باقی‌مانده در سه جام اروپایی هستند و امشب چهارمین دربی دلا مادونیتینا فصل را برگزار می‌کنند در حالی که هر کدام در لیگ یک پیروزی به دست آورده‌اند؛ روسونری در شهریور ۳ بر ۲ پیروز شد و نراتزوری در بهمن با یک گل به برتری رسید ضمن اینکه در سوپر جام ایتالیا هم میلان را شکست داد.

میلان در فصل قبل سری A اینتر را از تخت قهرمانی کنار زد اما این فصل در لیگ مغلوب ناپولی شد و عنوان

قهرمانی را به این تیم واگذار کرد. هرچند که در یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان ناپولی را حذف کرد. روسونری در گروه خود دوم شد و نسبت به فصل قبل که بعد از هفت سال به لیگ قهرمانان آمد و از مرحله گروهی کنار رفت، پیشرفت نشان داد. دارنده هفت قهرمانی اروپا در دور اول حذفی هم تاتنهام را از پیش رو برداشت و بعد از سد ناپولی گذشت.

تیم استفانو پیولی در این چهار بازی تنها یک گل از ویکتور اوسیمین در استادیوم مارادونا دریافت کرد و احتمالاً در بازی با اینتر هم استحکام دفاعی در اولویت کار این تیم قرار دارد. آخرین قهرمانی میلان در اروپا در سال ۲۰۰۷ بود که به نوعی انتقام شکست دو سال قبل مقابل لیورپول در استانبول را گرفت. این تیم در مسیر قهرمانی سال ۲۰۰۳ هم در نیمه‌نهایی اینتر را شکست داد. در آن سال بازی رفت به میزبانی میلان بدون گل مساوی شد و بازی برگشت به میزبانی اینتر یک بر یک شد تا میلان به حکم گل زده در خانه حریف راهی فینال شود.

این قانون الان برداشته شده و مردان پیولی به دنبال عبور از فرم ضعیف داخلی و پیروزی مقتدرانه بر رقیب ابدی

خود هستند.

میلان این هفته لاتزیو را شکست داد اما در فاصله چهار هفته تا پایان لیگ در رده پنجم قرار دارد و دو امتیاز از اینتر کمتر است. بیونتوس رده دومی پنچ و لاتزیو رده سومی سه امتیاز از میلان جلو هستند.

اما تیم سیمونه اینترزاگی روی فرم آمده و به دنبال پنج پیروزی متوالی آماده بازی با میلان است. بعد از تساوی هیجان‌انگیز ۳ بر ۳ مقابل بنفیکا که تیم را به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان رساند، اینتر از امپولی، لاتزیو، ورونا و رم ۱۲ امتیاز گرفته با ۱۴ گل زده و تنها یک گل خورده ضمن اینکه در جام حذفی هم از سد بیونتوس گذشته و به فینال رسیده است.

این روند فوق‌العاده البته روی بی‌ثباتی نراتزوری در این فصل سایه نمی‌اندازد، آنها در این فصل بارها به تیم‌های کوچک باخته‌اند و در مجموع ۱۱ شکست دارند برای همین هنوز از رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان مطمئن نیستند.

اما تخصص این تیم در رقابت‌های حذفی را نباید نادیده گرفت. آنها که ماه آینده در فینال جام حذفی مقابل فیورنتینا قرار می‌گیرند، در

لیگ قهرمانان این فصل از گروهی بالا آمدند که بایرن مونیخ و بارسلونا هم در آن حضور داشتند و بعد از حذف دومی، در یک‌هشتم‌نهایی از پورتو عبور کردند. این تیم در سال ۲۰۲۳ علاوه بر غلبه بر دو رقیب پرتغالی، توانسته ناپولی، میلان (دو بار با احتساب سوپر جام) و دو باشگاه رمی را شکست دهد.

اینتر هم مثل میلان در سه تا از چهار بازی حذفی‌اش کلین‌شیت کرده و آندره اوانانا دروازه‌بان کامرونی مثل همتایش در میلان، مایک ماینیان نقش مهمی در استحکام دفاعی اینتر داشته. اینتر سومین و آخرین قهرمانی اروپایی‌اش را در سال ۲۰۱۰ با ژوزه مورینیو به دست آورد و حالا اینترزاگی می‌خواهد به دو قهرمانی سوپر جام و یک قهرمانی گویا ایتالیا که بعد از جانشینی آنتونیو کونته در اینتر به دست آورده، یک افتخار اروپایی را اضافه کند.

## اخبار تیمی

بعد از توقف مقابل کروموزه، میلان برای بازی با لاتزیو ترکیب عاقلانه‌تری داشت و در این برد ۲ بر صفر امثال الیویه ژیرو، تئوهرناندس و ساندرو تونالی از ابتدا در زمین بودند. اما بازی برای رافائل لیاثو

خیلی زود تمام شد و این ستاره پرتغالی به دلیل مصدومیت عضلانی جای خود را به الکسیس سالماکرز داد. اگر لیاثو نرسد احتمال حضور بال بلژیکی بیشتر از آنه ریچ است. تومازو پویگا و زلاتان ابراهیموویچ مصدومان رئال هستند که البته دومی برای لیگ قهرمانان در فهرست تیم قرار نگرفته. تنها تغییر دیگر ممکن در تیم پیولی می‌تواند حضور براهم دیاس به جای جونیور میاسیاس در سمت راست سیستم ۳-۲-۳ باشد.

اینترزاگی در بازی شنبه در ورزشگاه المپیکو که به برد ۲ بر صفر مقابل رم انجامید، ابتدا لوتارو مارتینس، ادین ژکو و هنریخ مختیاریان را روی نیمکت قرار داد اما این سه به ترکیب اصلی بر می‌گردند. اما روملو لوکاکو جدیداً احیا شده نظر دیگری دارد و با تحولی که این بلژیکی نشان داده شاید اینترزاگی او را در کنار مارتینس ترجیح دهد، در این صورت ژکو به نیمکت می‌رود. میلان اشکرینیار که در آینده‌ای نزدیک به پاریس می‌رود، به همراه روبین گوسنز مصدومان اینتر هستند اما دانلیو دی آمبروزیو بعد از مصدومیت عضلانی به تیم اضافه می‌شود.

فرمول یک جهان برود. جالب اینکه این مسابقه هم به روند یکی در میان مکس و سرچیو پایان نداد. به گونه‌ای که مسابقه قبل که هفته گذشته به میزبانی پیست خیابانی باکو آذربایجان برگزار شد با قهرمانی سرچیو پرز و مسابقه این هفته با قهرمانی فرشتاپن به پایان رسید تا روند یکی در میان دو راننده تیم ردبول همچنان ادامه داشته باشد.

## بدترین رقابت همیلتون

لوئیس همیلتون راننده انگلیسی تیم مرسدس در این فصل عملکرد عجیب و پرتوسانی را نشان داده است. عملکردی که طرفداران او با شروع هر مرحله منتظر پایان یافتن آن و رسیدن به اولین

پرتوسانی که لوئیس همیلتون از خودش به نمایش گذاشته است در حال سپری کردن یکی از بهترین فصل‌های دوران حرفه‌ای‌اش است. فصلی که تا به حال سه پیروزی در پنج مسابقه را برایش به ارمغان آورده است. مکس مسابقه میامی را از رده نهم آغاز کرد. رتبه‌ای که آغاز مسابقه در آن برای یک راننده که خودروی معمولی نسبت به سایرین در اختیار دارد به معنای پایان یافتن رویای برنده شدن حداقل در آن مرحله است. اما مکس فرشتاپن فرق دارد و این آغاز از خط نهم نیز برای او به معنای رسیدن به سکوی قهرمانی است. اتفاقی که او آن را در میامی رقم زد تا مسابقه میامی ۲۰۲۳ به فهرست مراحل تاریخی

سال گذشته میلادی ورزش جهان به خداحافظی راجر فدرر و سرنا ویلیامز از دنیای تنیس اختصاص داشت. ستارگانی که پس از خداحافظی از دنیای حرفه‌ای دیگر خبری از آنها نبود اما رقابت‌های میامی شاهد حضور آنها و البته سلبریتی‌هایی مثل تام کروز و شکیرا بود. البته باید گفت راجر فدرر با ماشین مرسدس هم عکسی به یادگار گرفت که انتشارش در فضای مجازی باعث شد بسیاری فکر کنند او در دوران پساتنیس به فکر حضور در تیم مرسدس به عنوان راننده است!

## قهرمانی از رده نهم

بدون هیچ شک و تردیدی مکس فرشتاپن هلندی با استفاده از عملکرد

## امیررضا همایون

خبرنگار

پنجمین مرحله رقابت‌های فرمول یک ۲۰۲۳ یکشنبه شب هفته جاری به میزبانی پیست میامی امریکا برگزار شد و در پایان و طبق معمول بسیاری از مسابقات گذشته مکس فرشتاپن راننده هلندی تیم ردبول اتریش به مقام قهرمانی رسید. پس از مکس، سرچیو پرز دیگر راننده تیم ردبول و فرناندو آلونسوز تیم استون مارتین به مقام‌های اول تا سوم پنجمین مرحله رقابت‌های این فصل فرمول یک جهان دست پیدا کردند.

## جمع بازنشسته‌ها جمع شد

یکی از مهم‌ترین خداحافظی‌های

نگاهی به پنجمین مرحله فرمول یک ۲۰۲۳

## بهترین رقابت مکس بدترین رقابت لوئیس



## فرمول یک